
内蒙古工业大学A4 彩色打印机电子反拍项目成交公告

发布时间：2024-06-27 14:33:24

项目名称：内蒙古工业大学A4 彩色打印机电子反拍项目

项目编号：DZFP-2024-006508

本项目于2024-06-22 启动，报价时间为2024-06-25 09:00~ 17:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 19家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 赛罕区慧润电子产品经销部 5600.00 2024-06-26 19:01:16

2 内蒙古互联盛世商务有限公司 5800.00 2024-06-26 15:35:02

3 呼和浩特市普悦商贸有限责任公司 5800.00 2024-06-26 19:28:35

4 新城区百强电脑经销部 5830.00 2024-06-26 18:51:17

5 新城区智帆办公用品经销部 5890.00 2024-06-26 19:06:46

6 庆阳中诺信息技术有限公司 5900.00 2024-06-26 18:39:55

7 内蒙古乐伙科技有限公司 5900.00 2024-06-26 19:05:53

8 内蒙古通诚网络技术有限责任公司 5900.00 2024-06-26 19:07:22

9 内蒙古文质工程项目管理有限公司 6100.00 2024-06-26 16:34:17

10 呼和浩特市博维科技信息技术有限责任公司 6100.00 2024-06-26 17:11:13

11 内蒙古德普科技有限责任公司 6196.00 2024-06-26 10:28:33

12 呼和浩特市新城区中远办公设备经销部 6200.00 2024-06-26 17:17:21

13 内蒙古壹月文化传媒有限公司 6240.00 2024-06-26 11:10:00

14 内蒙古晨光溢海数码科技有限公司 6300.00 2024-06-26 15:05:54

15 内蒙古文品汇商贸有限责任公司 6400.00 2024-06-26 14:56:39

16 内蒙古智耘信息科技有限公司 6440.00 2024-06-25 21:15:01

17 红山区辉博办公用品经销处 6452.00 2024-06-25 21:28:01

18 内蒙古沐银商务服务有限公司 6452.00 2024-06-26 09:53:42

19 北京攀辰智通科技发展有限公司 6452.00 2024-06-26 15:51:17

二、成交信息

成交供应商：赛罕区慧润电子产品经销部

成交价：5600.00(伍仟陆佰元整）

编号 采购品
目

名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1 A4
彩色
打印
机

惠
普/HP
180n
A4彩色

惠
普/HP

180n 2 类型:激光
首页输出时间（彩色）:10
打印分辨率（水平）:600
打印分辨率（垂直）:600

2800.00

2024/6/27 14:34 about:blank

about:blank 1/2



打印机
激光打
印复印
扫描一
体机
（打
印/复
印/扫
描/有
线网
络） 多
功能一
体机

无线网卡:无
有线网卡:无
耗材类型:鼓粉一体
耗材型号:-
双面功能:无
纸盒容量:-
接口:-
中国节能产品认证证书编号:CQC17701166527
中国节能产品认证证书有效期:2025-03-20
中国节能产品认证证书扫描件:查看
中国环境标志产品认证证书编
号:CEC2018ELP04401788
中国环境标志产品认证证书有效期:2027-05-06
中国国家强制性产品认证证书有效期:-
包装清单:-
售后服务:-
打印速度:18

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

1 包含送货上门、安装验收合格、正常投入使用。 包含送货上门、安装验收合格、正常投入使用。

2
中标（成交）供应商开票要求：须开具等额增值
税专用发票。

中标（成交）供应商开票要求：须开具等额增值
税专用发票。

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2024年06月27日

2024/6/27 14:34 about:blank

about:blank 2/2

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/6/7/cf4fca2a-5e3d-4b5f-8558-aa2589dfdbff.pdf

